
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р ІШЕННЯ  
 
01.03.2011р.  № 72 
 м.Бар 
 
Про дозвіл на виготовлення 
проектно-кошторисної документації 
гр. Неприлюку Є.П. 
 
    Розглянувши заяву гр. Неприлюка Євгена Петровича, керуючись ст.31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради  ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл гр. Неприлюку Євгену Петровичу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації щодо підключення  літньої кухні 
до сітки природного газу в м. Бар по вул. Кооперативна, 17. 

 
2. Гр. Неприлюку Є.П. проектно-кошторисну документацію погодити та 

затвердити згідно чинного законодавства. 
 

 
 
 
 
Міський голова                                                          О.І. Дзісь 


